Página 1 de 2

 EDITAL Nº 2025.09, SELEÇÃO DE

PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NA

FUNÇÃO DE AGENTE DE LIMPEZA, PARA

ATENDIMENTO AO SERVIÇO DE RECURSOS

HUMANOS DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL (HOSPITAL DO

CORAÇÃO.

RESULTADO OFICIAL DA 3ª ETAPA: AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração), por meio do

Departamento de Recursos Humanos, tornar público o resultado OFICIAL da 3º (terceira)

etapa (prova escrita) de seleção do edital 2025.09 para AGENTE DE LIMPEZA.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA PARA AS PRÓXIMAS ETAPAS

Descrição Datas

Data para realização das entrevistas 19/05/202 às 14h0min

Divulgação do resultado oficial 20/05/2025

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME SITUAÇÃO
NOTA AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

ANA PATRICIA DA CONCEICAO PAXECO CLASSIFICADO(A) 8,8

CLEITON DIAS PESSA CLASSIFICADO (A) 8,6

DELANO APOLIANO FIALHO CLASSIFICADO (A) 8,2

FRANCISCO CHARLLES DE SOUZA GOMES CLASSIFICADO (A) 7,2

FRANCISCO JOEL HOLANDA DO NASCIMENTO CLASSIFICADO (A) 8,4

JOAO BATISTA FERREIRA DE MELO CLASSIFICADO (A) 8

JOICIANE COELHO MENDES CLASSIFICADO (A) 9

MANOELA KERCIA DA SILVA ALBUQUERQUE CLASSIFICADO (A) 7,8

MARIA DE LOURDES PINTO DE SOUSA CLASSIFICADO (A) 9,2

MARIA FABIANA DA MOTA SILVA CLASSIFICADO (A) 7,4

MARIA GEORGIA CRISPIM DA PONTE CLASSIFICADO (A) 9,8

OTAVIO TORRES NETO CLASSIFICADO (A) 9,6

SANDRA MARIA ALVES DE SOUSA CLASSIFICADO (A) 7,6

SANDRA MARIA DOS SANTOS CLASSIFICADO (A) 10

TANILIA SILVA BENEDITO CLASSIFICADO (A) 7

Página 2 de 2

TAYANE GONCALVES SILVA CLASSIFICADO (A) 9,4

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

NOME SITUAÇÃO
NOTA AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

ANTONIO ELOISIO DOS SANTOS FILHO NÃO CLASSIFICADO(A) Não compareceu

ANTONIO MARCOS SILVA SOUSA NÃO CLASSIFICADO(A) Não compareceu

Sobral – CE, 16 de maio de 2025

Atenciosamente,

José Carlos Marinho Souza

Gerente de R.H do Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral

		2025-05-16T11:14:11-0300